
Pranzo ⽇替わりパスタランチ サラダ‧パン付き

あさりとしめじのペペロンチーノ 

ベーコンと茄⼦、⽟ネギのトマトソース
¥900

フレッシュトマトとバジル、モッツァレラチーズ 

“ボロネーゼ” 国産⽜のミートソース
¥1,000

ワタリガニのトマトクリームソース 

４種類チーズのクリームソース
¥1,100

パスタ通常100g Add ⼤盛140g ¥120 特盛180g ¥380

Dolce

ティラミス 

パンナコッタ 

アッフォガート 

コーヒーゼリー

きまぐれ焼き菓⼦ 

 ‧本⽇のスコーン 

 ‧“リェージュ”ワッフル 

 ‧バーチ‧ディ‧ダーマ

⼀部を除き 

テイクアウトも 

できます

¥550 

¥550 

¥550 

¥380 

¥180~

Bere
ランチ価格 

通常メニューも 

ご提供できます

コーヒー 

カフェラテ etc 

紅茶 

各種ジュース 

⽣ビール 

ハウスワイン

¥150 

¥450 

¥150~ 

¥150~ 

¥500 

¥500


